SUTURE PORTFOLIO
BroadBand™ Tape and MaxBraid™
BroadBandテープ※1による縫合
幅広のフットプリント
BroadBandテープは、マックスブレイドスーチャー※ 2と比較して軟部組
織や縫合糸にかかる負荷を分散するようにデザインされています。
シルクのような滑らかさ
表面が滑らかで扱いやすく、軟部組織や手袋に優しい設計です。

（25cm）のトロカールニードルにより、優し
い縫合が可能です。
Ordering Information
BroadBandテープ
製品名 カタログ番号
テープ
BroadBand テープ 1.5mm CM-0322
黒青　1本／黒　1本
計 2本入り
76cm（テープ部分）
BroadBand テープ 2.3mm CM-0321N
黒青　1本／青　1本
計 2本入り
81cm（テープ部分） カッティング曲針（弱弯）
ミニループ
BroadBand ミニループ 1.5mm
CM-0301 青　　1本入り φ 5インチループ
（φ 13cm）CM-0302 黒青　1本入り
CM-0303 青　　1本入り φ 3インチループ
（φ 8cm）CM-0304 黒　　1本入り
ループ
BroadBand ループ 1.5mm
CM-0305CN 青　　1本入り φ 25インチループ
（φ 64cm）
テーパー曲針（強弯）
CM-0306CN 黒青　1本入り
CM-0305SN 青　　1本入り φ 25インチループ
（φ 64cm）
テーパー直針
CM-0306SN 黒青　1本入り
BroadBand ループ 2.3mm
CM-0323N
黒青　1本／青　1本
計 2本入り φ 23インチループ
（φ 58cm）
カッティング曲針（強弯）
CM-0324N
白青　1本／黒　1本
計 2本入り
メニスカルニードル
BroadBand テープ
メニスカルニードル 1.0mm
CM-0307N 青　　1本入り 71cm（テープ部分） 両端カッティング直針
※ 1　販売名：ZB テープ　医療機器製造販売承認番号：30300BZX00148000　一般的名称：非吸収性人工靭帯　（製品については添付文書又は注意事項等情報をご参照ください。）
マックスブレイドスーチャー
製品名 カタログ番号 入数
マックスブレイド